

DEVO Holding ApS

Smallegade 46B, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 66 02 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Nicolaj Bror Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEVO Holding ApS Smallegade 46B, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 66 02 41 Stiftet: 15. maj 2017 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Bror Eriksen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Crylemon ApS, København K Estatetool ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drives som iværksætter selskab som holding med IT opfindelse og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 477.014 kr. mod 105.538 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-7.499	-22.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.300	122.798
Andre finansielle indtægter	490.160	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.562	0
Resultat før skat	475.399	100.654
Skat af årets resultat	1.615	4.884
Årets resultat	477.014	105.538
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.300	122.464
Overføres til overført resultat	472.714	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.926
Disponeret i alt	477.014	105.538

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.462.827	918.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.462.827</u>	<u>918.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.462.827</u>	<u>918.527</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	226.580
Udsudte skatteaktiver	1.615	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.615</u>	<u>226.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.615</u>	<u>226.580</u>
Aktiver i alt	<u>1.464.442</u>	<u>1.145.107</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	872.826	868.526
Overført resultat	411.555	-21.160
Egenkapital i alt	<u>1.324.381</u>	<u>847.367</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.213	0
Selskabsskat	0	250.740
Anden gæld	48.598	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.061</u>	<u>297.740</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.061</u>	<u>297.740</u>
Passiver i alt	<u>1.464.442</u>	<u>1.145.107</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1	868.526	-21.160	847.367
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	-39.999	0
Resultatandel	0	4.300	472.714	477.014
	40.000	872.826	411.555	1.324.381

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.001	50.001
Tilgang i årets løb	550.000	0
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december 2020	590.001	50.001
Opskrivninger 1. januar 2020	868.526	745.729
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.300	122.797
Opskrivninger 31. december 2020	872.826	868.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.462.827	918.527

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DEVO Holding ApS kr.
Crylemon ApS, København K	100 %	196.917	-14.935	196.919
Estatetool ApS, København K	100 %	853.118	19.235	1.265.908
		1.050.035	4.300	1.462.827

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
